
ANA  SAYFAAKTİVİTE  ADI :



AKTİVİTE  PLANI

3)  Malzemeler  ve  araçlar:

4)  Eğitim  hedefleri  ve  öğrenme  çıktıları:

5)  Faaliyetin  yapısı:

1)  Faaliyetin  odak  noktası  ve  amacı:

2)  Hedef  grup  (yaş,  ihtiyaçlar):



Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  

ve  İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.

6)  İpuçları,  yorumlar,  tavsiyeler:


	Tittle: Kum Oyunu"İnsan sadece oynadığı zaman tamamen insandır."
	1) Focus and objective of the activity:: Kum oyunu terapisi, psikoterapide sözel olmayan imgelemeye dayalı olarak kullanılan bir yöntemdir. "Kum oyunu" aracılığıyla çocuklar ve yetişkinler, çözülmemiş sorunları ve korkutucu bilinçdışı içerikleri korumalı bir ortamda, içeriklerin ve sorunların yorumlanmadan, ancak terapistin empatik katılımının yardımıyla yeniden çalışıldığı görüntülere koyma fırsatına sahip olurlar. Kum yöntemi, hastanın başka türlü ifade edilemeyecek olanı ifade etmesine yardımcı olur, böylece kaygı, korku ve teröre neden olan şeyleri kademeli olarak küçültme yolunu tetikler. Hasta, terapist tarafından kum havuzlarına yaklaşmaya, içerikle temas kurmaya ve kuru veya ıslak kumla çalışmayı tercih edip etmeyeceğini seçmeye davet edilir. Bu noktada hasta kumu manipüle edip etmeyeceğine ve/veya kendi temsilini yaratmak için nesnelere dönüp dönmeyeceğine karar verir. Nesneler arasından hasta, önemli imgeler oluşturan ve o anda psişik ıstırabın "dilini" temsil eden ya da basitçe kendisini çekenleri seçer.
	2) Target group (age, needs):: -Özel eğitim türü: Anksiyete bozukluğu, davranış bozukluğu, yeme bozukluğu olan kişiler.-Yaş: İlköğrenim Öğrencileri: 6-10 yaşGençler/Yetişkinler: 18-30 yaş 
	3) Materials and tools:: -Araçlar: Kum- Biri ıslak kum, diğeri kuru kum içeren açık mavi dipli iki kutu kum -Sandboxların ölçüleri 57x72 cm dir.-Günlük hayattaki nesneleri ve cüceler ve periler gibi fantastik figürleri temsil eden çok sayıda minyatür nesne içeren raflar-Taşlar, kabuklar ve sebzeler
	4) Educational goals and learning outcomes:: S.P.T.'de gerçekleşen aktivite. iki yönlüdür:1) psişenin daha derin boyutlarını çağrıştıran imgeleri ifade edebilmek için geçici olarak egonun olağan sınırlamalarından ve kontrollerinden çıkmak2) ikincisinin anlamının farkındalığı, terapötik olan başka bir unsur ekler. Bu anlayış, psişik rahatsızlığı belirleyen bilinçdışı dinamiklerle ilgilidir; çözümlenmeleri ve dönüşümleri, klasik Jung yöntemindeki gibi yorumlama yoluyla değil, sezgisel olarak gerçekleşir. Psişik dönüşümün simyası, bu bağlamda, yaratılan görüntüleri "yaşamak", senaryo üzerine tefekkür etmek ve hepsinden önemlisi, harekete geçildiğinde müdahaleci olabilecek ve hastanın kendiliğindenliğini kaybetmesine neden olabilecek terapistin yorum eksikliği aracılığıyla işler. Sandplay terapisi, oynamanın ruh için sahip olduğu terapötik potansiyelin gözlemlenmesinden doğan psikoterapötik bir yöntemdir. İnsanın zihinsel yaşamındaki yaratıcı hayal gücü yetisi ve oyunu etkinleştirme konusundaki muazzam yeteneği hakkındaki bu teorik çizgide, PTS değerlendirilmektedir. Bu hem çocuk hem de yetişkin terapisinde kullanılan son zamanlarda uygulanan bir yöntemdir. Bu tür etkinlikler, oyunun ve hayal gücünün yaratıcı rolünü vurgular. Tüm insan işi, yaratıcı fanteziden, hayal gücünden kaynaklanır. Ayrıca, hayal gücü genellikle kaybolmaz; insan ve hayvan içgüdülerinin köküyle derinden ve yakından bağlantılı olduğu için şaşırtıcı bir şekilde her zaman yolunu bulur. Hayal gücünün yaratıcı faaliyeti, insanı hapseden bağlardan kurtarır, onu oynayan konumuna yükseltir.
	5) Structure of the activity:: S.P.T. terapist bir özgürlük ve koruma atmosferi yaratabilmelidir. Ancak terapist kendi zihninde bir boşluk yaratma becerisine sahipse ve misafirperver bir tavır sergiliyorsa bunu hastaya iletebilir. Bu bağlamda kabullenme, analistin hastanın terapiye getirdiklerine açık olma yeteneği anlamına gelir: Kum havuzunda temsil edilen herhangi bir sahne ve uyandırılan duygu, ahlaki veya estetik bir yargı formüle etmekten kaçınarak hoş karşılanmalı ve kabul edilmelidir.S.T.P. aktarım değerleri, sanal alanda üç farklı şekilde emilir: a) kum havuzunda aktarım: Terapist ile kurulan ilişkinin kumla oynanan imgeler ve oyunlarla sembolize edilmesidir. Aktarımın kendini göstermesinin en ilginç yolu budur; b) kum havuzuyla aktarım: kaçış, kumla temasta zorluk, kararsızlık, zulüm deneyimi, tepsi içinde oynama taahhüdünün ihlali veya tam tersine kum havuzuyla iyi ilişki;c) korumalı alan yoluyla aktarım: korumalı alanın kullanımı, analistle aktarım sorunlarının iletişiminin bir aracı haline gelir. Bu durumda terapötik unsur, kum havuzu çerçevesinden serbest bırakılır, ancak malzemenin ve kum havuzunun kullanım tarzı, hastanın terapistin kişisiyle ilişkisini tanımlamaya çalışacağı üst dili temsil eder. S.P.T. boşluk, görüntünün ortaya çıkışını önleyen bir başlangıç durumudur, bu nedenle bir yaratıcılık değerine sahiptir. "Sessizlik" derken analistin kum havuzundaki sahneleri yorumlamaktan kaçınmasını da kastediyoruz: S.P.T. analist hastanın kurduğu sahneleri yorumlamamalıdır, bu yorum psişenin kendi kendini iyileştirme faktörünün gerçekleşmesini engelleme tehlikesiyle oyunun kendiliğindenliğini engelleyecektir. Yorum, daha önce çekilmiş sahneleri bir arada inceleme fırsatı bulacağınız sürecin sonuna kadar ertelenir. Analist ayrıca hastanın mekan, zaman ve inşa yöntemlerini, bedensel mesajları, kaotik veya yavaş hareketi, müdahaleciliği veya kişinin kendi vücut alanına saygısını sessizce gözlemlemeli ve yorumlamalıdır. Kum havuzunda nesnelerin konumları ve sembolik anlamları incelenecektir.
	6) Tips, comments, recommendations:: Faaliyetin sonunda aşağıdaki değişkenlerin pozitif olarak tercih edilmesi beklenmektedir:- kumda yeniden yaratılan görüntüler aracılığıyla kişinin rahatsızlığını iletme yeteneği- çözülmemiş çatışmanın çözümü- endişeli veya depresif durumlara bağlı travmayı yönetir-dilsel özelliklerin önemli ölçüde iyileştirilmesiS.P.T. kentli insanın ilişki kurmasının çok zor olduğu, doğada bulunan dört elementi yaşamak mümkündür:a) kum havuzunun mavi arka planıyla sembolize edilen veya kaba gerçekten dökülen su;b) kum üzerinde bir mum veya küçük bir şenlik ateşi ile yakılabilen ateş;c) yel değirmenleri veya yelkenli tekneler gibi onu çağrıştıran unsurların varlığından dolayı hava.d) kumla temsil edilen toprak. Bu şekilde, iç öğeler sanal alan senaryosunda temsil edilir.Kum, bu tür faaliyetlerde, doğadaki en üç boyutlu işlenebilir element olduğu için kullanılır. Kum topraktır, bu nedenle alıcıdır ve hoş karşılanması, işlenebilirliği ile güçlendirilir. Kumdaki biçim eksikliği, zihni, hastanın kavrayabileceği ve geri getirebileceği kendi ifadesini aramaya teşvik eder. Bunun gerçekleşmesi için, hastanın tedaviye karşı dirençleri aktif tutan egonun katı kontrolünü bırakma yeteneğinin yanı sıra nesneler ve kum havuzu ile bir aktarım ilişkisi kurma becerisi gereklidir.


